АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября 2021 года	         				    	                              № 591
пгт. Чернышевск

Об отмене постановления администрации муниципального района «Чернышевский район» от 11 июня 2019 года № 271 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края»

В соответствии с пунктом 4.4 части 1 статьи 17, пунктом 4 части 1 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом на постановление № 271 от 11.06.2019 г. Читинской межрайонной природоохранной прокуратуры № 07-20б-2021 от 29.10.2021 года, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»
 п о с т а н о в л я е т:

1.Постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 11 июня 2019 г. № 271 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края» признать утратившим силу
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на отдел муниципального имущества и земельных отношений администрации МР «Чернышевский район»
4.Настоящее постановление  разместить на официальном сайте www.chernischev.75.ru

Глава муниципального района
«Чернышевский район»	              В.В. Наделяев